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1, Внести змiни до рiшення вiсiмнадцятот сесii восьмого скликання

:_ч:i1l:_.___r.u.iоuч:").мiсь.коi ради вiд 11.01 .2О22 року j\ч З52 кПро\\лдучт Коростишiвськоi Micbkoi територiальноi громади на 2о22 piк> зi

.i._.:1_ _i:*_:У.Ннями внесеними рiшенням виконавчого KoMiTeryiBcbKoi MicbKoT Ради М 2l вiд 25.01.2022 РокУ, рiшеннямдятоi (позачерговоi) cecii восьмого скликання ,icrKoT Ъuо" вiд
.2022 року Jф 392 кПро вtIесення змiн до бюджету Коростишiвськоi
оi територiальноТ громади на 2О22 piK>, рiшенням двадцятоТ ceciT восьмого

кання MicbKoi ради вiд 24.02.2022 pony llъ Зg4 пПро внесення змiн докету Коростишiвськоi MicbKoT територiальноТ громади на 2О22 piK>,
л - -:'jННЯМ ДВаДЦЯТОТ cecii ВОСЬМого скJIикання MicbKoT ради вiд25.о2.2022 buny

l1:Tl""::T_:Y" ЗМi Н ДО бюджет1, К оростишi вськоi Mi ськоi територiальнот
ци на 2022 рiю>, рiшенням виконавчого KoMiTeTy КоростишiвськоТ MicbKoT
Jф 59 вiд 18.0з.2022 РокУ, ]ф 61 вiд 08.04.2о22 РокУ, м 75 вiд 19.04.2(J22
, J\b 97 вiд 25,05-2022 РокУ, рiшенням двадцять сьомоi сесiI восьмого
кання (позачерговоi) MicbKoT ради вiд 23.06 .2022 року М 465 uПро бюджет

шiвськоТ MicbKoT територiальноi громади "u 2022 piK>, рiшенням
]T:,-:y':::I Короститlrillк9Т MicbKoi ради м lз5 вiд iB.ob .iozzpoцy,

pl]
J\ъ

дев
16.
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вiд 06.07.2022 року, Jф 139 вiд l5.07.2022 року, м 150 вiд 26,07.2О22
J\ъ 1

JФ 176 вiд 10.07.2022 року, Jф 203 вiд 22.08 .ZOiZpoKy.



1.1. У пiдпунктi
З05 З74,00 гривень,
Зl2 З74,00 гривень.

1.2. У пiдпунктi
988 705,04 гривень
995 705,04 гривень.

1.1. tryнкт 1 цифри 25О 49З 974,00 гривень,
замiнити цифрами 250 500 g74,0O цривень,

1.2. пункту l цифри 255 З8О 670,О4 |ривень,замiнити цифрами 255 З87 67О,О4 .р""""",

1.3. У пунктi 5 цифри 23 130 з52,00 |ривень, замiнити цифрамиЗ7 З52,00 гривень.
2, ЩодатКи М 1 , З, б дО рiшеннЯ виконавчого KoMiTeTy <Про внесення :lMiH

шення <про бюджет Коростишiвськоi Micbkoi територiальнот громади на
2 pio> викласти в новiй редакцiТ (додаються).

3. Фiнансовому управлiнню КоростишiвсъкоТ
О.М.) забезпечити внесення змiн до

вськоI MicbKoi територiсtлъноi громади.
4. Щане рiшення набирас чинностi . Э 1 ..р., ня 2022 року.5. Контроль за виконанням даного рiшення покласти на
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дорiшеннявикона"-",.-"-,."|;i"оl"л:,}' jo"

вlд 31.О8 2О22 ро*у Пп Ol0O
доходи

бюджету MicbKoT територiальноТ громади на 2022 piK
0651 2000000
(кол бюажиу)

(грн,)

код Найменування згiдно
з Класифiкацiсю доходiв бюджету Усього загальний

фонд

Спсцiмьниii Фош

},сього
у тому чиФi

бщff

щ.Iшу

l 2 ] 5 6{0000000 Податковi надходження l37 40? 08.1,0( l37 21 l 309,0( l95 775,0( 0,0(
1 1000000 9l 078 309,0( 9l 078 309,0( 0,0( 0,0(

110,10000 Податок та збiр на доходи бiзичiих осб 9l 055 609,0( 9t 055 609,0( 0,0( 0,0t
,l 

10,101 00 l lодаток на доходи фiзичних осiб, цо сплачуеться податББими агентами, ij
цоходiв платника податку у виглядl заробiтноi плати

7з 759 609,0( 73 759 609,0( 0,0( 0,0(

,l 1010200 tlодаток на доходи фiзичних осiб з грошового забфг,ечення, грошових
винагород та iнших виплат, одержаних вiйськовослlоt<бовцями та особами
рядового i начальницького складу, що сплачуеться податковими агентами

l з 044 000,0( l з 044 000,0( 0,0с 0,0(

1 1 01 0400
2 з5з 000,0( 2 з53 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 01 0500 Податок на дохОди фiзичних осiб, що сплачуетйя qiiБЙilи осйiмиБ
эезультатами рiчного декларування

l 899 000,0( l 899 000,0( 0,0( 0,0(

1 1 020000 lодаток на приброк пiдприемств 22 700.0( 22 700,0( 0,0l 0,0(
1 1 020200 tlодатоК на прибугоК пiдприемстВ та бiнансоiих установ кому"альй

власностi
22 700,0( 22,100,0l 0,0( 0,0(

13000000 Рентна плата та плата за викойстанiя iншиЙБЙБЙнlrх ресурсЬ ,l 0l7 000,0( 4 0l7 000.0( 0,0( 0,0(
13010000

3 983 000,0( 3 983 000,0( 0,0( 0,0(
130,10100 Рентна плата за спецiальне використання-БББlБfrБв частинi

церевиви, заготовленоj в лорядку рубок головного корисryвання
l б04 000,0( l б04 000,0( 0,0( 0,0(

1 301 0200 рентна плата за спецiальне вихористання@
1лати за спецiальне використання лiсових pecypciB в частинi деревини,
tаготовленот в порядку рубок rоловного користувавня)

2 379 000,0{ 2 _]79 000.0( 0,0( 0,0(

,l3030000 )ентна плата за користування надрами загальнодерr<авного значення 34 000,0( 31 000,0( 0,0( 0,0(

1 3030100 рентна плата за користування надрами для видобування iнших корисних
копалин загальнодерхавного значення

з4 000,0( з4 000,0( 0,0( 0,0(

l4000000 Внутрaшнi податки на товари та послуrи 7 l27 000,0( 7 l27 000,0{ 0,0( 0,0(
14020000 дкцизний податок з вироблених в yкpaihi пiдакцизни:х тоБФБlБъъйriТ 192 000,0( l 92 000.0( 0,0( 0,0(

14021 900 'Iальне
l 92 000,0( l 92 000,0( 0,0( 0,0(

l40з0000 Акцизнии податок з ввезених на митну територiю Укра'ihи йакlr.зн}*
roвapiB (продукцГ0

б5,1 000,0( 651 000,0( 0,0( 0,0(

14031 900 Пальне б54 000,0( 654 000,0( 0,0( 0,0(
,4040000

б 28l 000,0( 6 28l 000,0( 0,0( 0,0(

1 40401 00 Дкцизний податок з реалiзацiТ виробнйБмйlыйББffiфами, у томiчиiлй
роздрiбнiй торriвлi тютюнових виробiв, тютюну та промислових замiнникiв
гютюну, рiдин, що використовуються в електронних сигаретах, lло
Dподатковуеться згiдно з пiдпункгом 213.1,,l4 пунrry 213..l статгi 2.13
'Iодаткового кодексу Украiни

778 000.0t 778 000,0( 0,0( 0,0(

1 4040200 Акцизний податок з реалiзацiI суб'еrтами госп@
пiдакцизних ToBapiB (KpiM тих, lцо оподатковуються згiдно э пiдпункrом
2,13.1.,l4 пункry 21З.1 статri 213 Податкового кодексу Украiни)

5 503 000,0( 5 503 000,0( 0,0( 0,0(

,l8000000 Мiсцевi податки та збори, що сплачуються lперераховротьсяl згiдно з
Податковим кодексом Украihи

3{ 989 000,0l ]4 989 000,0( 0,0( 0,0(

t80l0000 податок на майно l2 160 000,0( l2 460 000,0( 0,0( 0,0(,l8010100 податок на нерцоме майно, вiдмiнiъ вц зеt елыб,]iлянки, сплачений
ЮРИДИЧНИi/tи особами, якi е власниками об'окriв житловоТ HepyХoмocтi

l 88 000,0( l 88 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 0200 l lодаток на нериоме майно, вiдмiнне вiд земельноiдlлянки, сплачеiй
фЬичними особами, якi е власниками об'еrriв житловоj HepиoMocтi

202 000,0( 202 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 0300 l 552 000,0( l 552 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 0400 Податок на нерухоме майно, вiдмiiiБЪц зЫБIйfr'iiiй, сплачений
оридичнхми особами, якi е власниками об'екгiв нежитловоi Hepyхoмocтi

l 57з 000,0( l 573 000,0( 0,0( 0,0(



1 801 0500 3емельний податок з юридичних осiб 3 l 14 000,0( з l 14 000,0( 0,0( 0,0(

,18010600 Эрендна плата з юридичних осiб 4 з08 000,0( 4 308 000,0( 0,0( 0,0(

1 801 0700 Jемельний податок з фiзичних осiб з52 000,0( з52 000,0( 0,0( 0.0(

1 801 0900 )рендна плата з фiзичних осiб l l 5б 000,0( l l 56 000,0( 0.0( 0.0(

1 801 1 000 Гранспортний податок з фiзичних осiб 0,0( 0,0( 0,0( 0,0(
,l801 ,l 

1 00 Iранспортний податок з юридичних осiб l 5 000,0( l 5 000,0( 0.0( 0,0(

18030000 Туристичний збiр 24 000,0( 2,1 000,0( 0,0( 0,0(

1 8030200 Туристичвий збiр, сплачений фiзичними особами 24 000,0( 24 000,0( 0,0( 0,0(

18050000 Одиний податок 22 505 000,0( 22 505 000,0( 0,0( 0,0(

1 8050300 0диний податок з юридичних осiб 2 875 000,0( 2 875 000,0( 0,0( 0,0(
,l8050400 единий податок з фiзичних осiб l 8 630 000,0( l 8 бз0 000,0( 0,0( 0,0(

1 8050500 0диний податок з сiльськогосподарських товаровиробниiiв, у яких частка
эiльськогосподарського товаровиробництва за попереднiй податковий
(звiтний) pix дорiвнюе або перевищуе 75 вiдсоткiв

l 000 000,01 l 000 000,0( 0,0( 0,0(

1 9000000 lнщi податки та збори l95 775,0l 0,0( l95 775,0( 0,0l

19010000 Еколоriчний податок 195 775,0| 0,0( l 95 775,0( 0,0l

19010100 ЕкологiчниЙ податок, який справляеться эа викиди в атмосаерне поатря
забруднюючиХ речовиН стацiонарними Джерелами забр,уднення (за винятком
зикидiв в атмосферне повiтря двоокису вуглецю)

58 000,0( 0,0( 58 000.0( 0,0(

1 901 0200 г{адходження вiд скидiв забруднюючих речовин безпосереднiЪ у воднi
эб'епи

9 775,0( 0,0( 9 7,7 5,0l 0,0(

1 901 0300 надходження вiд розмiщення вiдходiв у спецiально вiдведених для цього
мiсцях чи на об'екrах, KpiM розмiщення окремих видiв вiдходiв як вторинноi
сировини

l28 000,0( 0,0( l 28 000.0( 0,0(

20000000 Неподатковi надходження 4 584 705,0( 2 532 705,0l 2 052 000,0( l96 000,0(

21000000 Доходи вiд власностi та пiдприемницькоi дiяльностi 35 600,0( ]5 б00,0{ 0,0( 0,0(

2,t080000 lHuri надходlrення J5 600,0( ]5 600,0( 0,0( 0,0(

21 081 1 00 Ммiнiстративнi штрафи та iнцli санкцii 28 000.0( 28 000,0( 0.0( 0.0(

2108,1500 ммiнiстративнi штрафи та штрафнi санкцiI за порушення законодавства у
сферi вироб]ицтва та обiry алкогольних напоiв та тютюнових виробiв

0,0( 0,0( 0,0( 0,0(

2,108,1700 Плата за встановлення земельноrо сервiтrгу 7 600,0( 7 600,0( 0,0( 0,0(

22000000 Ммiнiстративнi збори та платежi, доходи вiд нехомерцiйноi
господарськоi дiяльностi

2 472 000,0t 2 ,l72 000,0( 0,0( 0,0(

22010000 Плата за надання адмiнiстративних послуr 2 l56 000,0( 2 l56 000,0( 0,0( 0,0(

2201 0з00 Ддмiнiстративний збiр за проведення державноi реестрalцii Йрrдичн,lх осб
фiзичних осiб - пiдприемцiв та громадських формувань

l 8 000,0( l 8 000.0( 0.0( 0,0(

22о1250о Плата за надання iнших адмiнiстративних послуг 2 080 000,0с 2 080 000,0( 0,0( 0,0(

2201 2600 \дмiнiстративний збiр за дерхавну реестрацiю речових прав на нерухоме
uайно та ii обтяжень

58 000,0с 58 000,0( 0,0( 0,0(

22080000 надхомення вiд оренднот плати за корисryвання цiлiсним майновим
(омплексом та lнчrим дерlкавним майном

280 000.0( 280 000,0( 0,0( 0,0(

22080400 {адходження вiд орендноj плати за корисryвання майновим комплексом та
ншим майном, що перебувае в комунальнiй власностi

280 000,0( 280 000,0( 0,0( 0,0(

22090000 церх(авне мито 36 000,0( Jб 000,0t 0,0( 0,0(

220901 00 Церхавне мито, що сплачуеться за мiсцем розгляду та оформлення
loкyмeHTiB, у тому числi за оформлення документiв на спадщину i дарування

28 000,0( 28 000,0( 0,0( 0,0(

22090400 Цержавне мито, пов'язане з видачею та оформленням закордонних паспорБ
(посвiдок) та паспортiв rромадян УкраТни

8 000,0( 8 000,0( 0,0( 0,0(

24000000 lншi неподатковi надходження 22l 105,0( 25 105,0( l9б 000,0( 196 000.0(

24060000 lнщi надходцення 25 105,0( 25 105,0( 0,0( 0,0(

24060300 lншi надходження 25 l05,0( 25 l05,0( 0,0( 0,0(

24170000 Надходкення коlлтiв пайовоi участi у розвитку iнфраструкryри
населеноrо пункry

l9б 000,0l 0,0( l 96 00().0( l 96 000,0(

25000000 Власнi надход(ення бюдr<етних установ l 856 000,0( 0,0{ l 856 000,0l 0,0(

25010000 Надходження вiд плати за послуrи, цlо надаються бюдr<етними
rстановами зriдно iз законодавством

l 856 000,0( 0,0l l 856 000,0l 0,0(

25010,100 Плата за послуги, tцо надаються бюдхетними установами згiдно з jx
)сновною дiяльнiстю

l 856 000,0( 0,0( l 856 000,0( 0,0(

30000000 Цоходи вiд операцiй з капiталом l l07 925,0( 0,0l l l07 925,0( l l07 925,0(

з3000000 Коtчти вiд продажу землi i нематерiальних акrивiв l l07 925,0( 0,0( l 107 925,0( 1 l07 925,0(

33010000 Кошти вiд прода,l(у землi l l07 925,0( 0,0( l l07 925,0( l l07 925,0(

_]



з30,! 0100 (ошти вiд продажу земельних дiлянок несiльськогосподiЪБкого призвачення l l07 925,0( 0,0( l 107 925. l l07 925,0(
л0 перебувають удержавнiЙ або комунальнiЙ власностj, та земельних
liлянок, якi знаходяться на територii ABToHoMHoi Республiки Крим

Усього доходiв
[без урахування мiжбюджетних трансфертiв) 1,1] 099 7l4,0( l39 744 01,1,0( 3 355 700,( l J03 925,0(

40000000 0фiцiйнi трансферти l07 ,l0l 260,0( l06 568 360,0( 8]2 900, 35 000,0(
41000000 3iд органiв державноrо упрвлiння l07 ,l0l 260,0l l06 568 360,0t 832 900. 35 000,0l
41020000 Цотацii з державноrо бюджеry мiсцевимЪБмБйi 25 579 800,0l 25 579 800,0( 0, 0,0l
4,1020100 Базова дотацiя 25 579 800,0( 25 5?9 800,0l 0,I 0,0(
4l030000 чуовенчir з державного бtоджету мiсцевим бюметам 76 508 500,0( 76 508 500,0l 0,I 0,0{
41 033900 Эсвiтня субвенцiя з державного бюджеry мiсцевим бюдiеЙм 7б 508 500,0( 76 508 500,0( 0,1 0,0(
41040000 Цотацii з мiсцевих бюдlкетiв iнчlим мiсцевим Оюдlкетам 1 090 200,0( l 090 200,0l 0,1 0,0(
4,1040500 Щотацlя з мiсцевоrо бюджеry на проведення рофiryнйБ пf,Ътягом

опалювального перiоду за комунальнi послуги та енергоносii, якi
споживаються установами, органiзацiями, пiдприомствами, що уI.римуються
3а рахунок вiдповiдних мiсцевих бюджетiв за раryнок вlдповiдноi додатково-t
qотацii з державного бюджеry

l 090 200,0( l 090 200,0( 0,0 0,0(

41050000 субвенцii з мiсцевих бюджетiв iнчlим мiсцевим бюдlкьiам 4 z22 760,0{ 3 389 860,0( 832 900,( 35 000,0(
4,1051000 l 609 875,0( l 609 875,0( 0,( 0,0(

41 051 200 эубвенцiя з мiсцевоrо бюджеry на надання дер>r<авно.r пiдтримки особам з
)собливими освiтнiми потребами за раryнок вiдповiдноi субвенцi.l з
цержавtlого бюджеry

672 0,7,1,0l 672 011,0( 0,( 0,0(
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до рiшення
бюджету Коростишiвс

1. Збiльшити дохiдну

2. Збiльшити

фо"ду в cyMi
1) !ля оплати послуг

населених

Iнформацiя
KoMiTeTy MicbKoT ради uПро внесення

MicbKoi територiальноТ громади на 2022
вiд 3I.08.2022 року.
ну бюджету територiальноi громади

частину бюджету MicbKoi територiальноТ
000,00 |рн., а саме:
зрiзанню дерев на КПКВК 01160З0
iB> КЕКВ 26|0 - 7 000,00 грн

начальника

управлiння Оксана ГРАДО


